
 
 

Area Didattica e Servizi agli Studenti 
 
U.O. Carriere Studenti Scienze di base, Area Medica e 
carriere studenti stranieri 

Viale delle Scienze Edifico n. 3 – 90128 Palermo 
http://www.unipa.it  

 

Il RESPONSABILE 

VISTO  il D.R. n. 976/2018 del 29 giugno 2018, “Regolamento per i 

Trasferimenti in ingresso e per le iscrizioni con abbreviazioni di 

corso ad anni successivi al primo su posti disponibili per i Corsi di 

Studio a numero programmato” 

VISTO  il D.R. 4495/2023 “Bando Cambi Sede/Trasferimenti/Passaggi e 

Abbreviazioni di corso” per l’ammissione ad anni successivi al 

primo per i corsi di laurea a numero programmato A.A. 2023/2024;  

VISTI  i verbali della Commissione del CdS di Infermieristica esitati il 18 

e il 21 settembre 2023;  

VISTA la graduatoria pubblicata con dispositivo prot. 137033 del 

18/09/2023; 

VERIFICATO  che alla data del 28 novembre 2023 sono rimasti posti non ricoperti 

dai candidati aventi diritto; 

DISPONE 

 

Ai fini della copertura dei posti previsti dal Bando Cambi Sede/Trasferimenti/Passaggi e 

Abbreviazioni di corso per l’ammissione ad anni successivi al primo al CdS in 

Infermieristica (PA-TP-CL) - A.A. 2023/2024, lo scorrimento così come di seguito 

riportato: 

 

Infermieristica (Sede Trapani) II anno: 1 posto - posizione n.5 della graduatoria  

(ID Pratica 108864) 

 

Il candidato avente diritto dovrà regolarizzare l’immatricolazione (seguendo le 

indicazioni previste dal Bando) entro il 4 dicembre 2023. 

 

 

 Il Responsabile del Procedimento Amministrativo  

 Gaetano Inserra*  

 

*firma omessa ai sensi dell’art. 3 comma 2 del D. Lgs. 12/02/93 n. 39. 

http://www.unipa.it/

